H b b

I. Kar'

ego hac tertia possim quidquam dulcens alpicere.

15. *Νοέντης ίση*) Epistola hæc est octava in Larab. editione.

16. *Publum pleb. μητρον* Ita cod. Torn. & Cris aperta scripta; qui etiam paulò poit habent, hec veri regnum est, & ferrinu[m] pacto potest, nos ut Vic. regnum illi Publum trib. pleb. scilicet esse. Hoc vero regnum est, ferrinu[m]  
pacto potest, vel at vulgo, hoc vero regnum est, ferrinu[m] pacto potest.

17. *Mibi narrasti si* Jun. ex miss. Pall. inde ait tollendum *τίστη*.

18. *Εὐαγγελίας*) Bonoriziosque nuncios.

19. *Συκνηματα*) Casum.

20. Ex Antiat.) Bos. ex mis. vulg. ex Antio.

21. Cerialibus.) Vulg. tempor Cerialibus.

22. *Οὐτιστικαὶ γραμματα* *Ζώοντος Φωνῆς*) Sic miss. Pall. ut & Lam.

plausit vulg. versum ita supplent *μετὰ ἐπιγραφας* *σιτατ*.

23. *Ζώοντος Φωνῆς*) Integre hic locus ita concipiendes.

*Ζώοντος Φωνῆς μετὰ ἐπιγραφας* *τίστη*, *τίστη* *φανερον* *διδασκάλων*

*Ωραίων* maior est & efficacius quam miss. doffiram.

24. *Βοῶμος*) Bubulus oculis præditæ: Jun. epiphora Homer.

25. *Conversi ipse ἀστραγάνης*) Iascivi, delicati. Ita Vic. ex suo cod.

ut Germani in margine adnotarant, antea *ἀστραγάνης*, legebatur.

26. *Οἰκύτειρας*) Famelicus sauidus eis avidissimus, ut famae

periculus.

I. Kar'

1. *Citius nomen quam persic.*) Oportuit pro *persic* placet Vrano & ita postea se v. dist. scripsit, in libro Longol., testator.

2. *Λαζαρίτην*) Ita emendav. Man. vulg. *Cæliam*.

3. *Δέλφων*) Bis madefacta purpura.

4. *Σοφίστης*) Rei oratione operam dare; causas tractare.

5. *Si illi cogit αστραγάνης, tum dexterum.*) Conjectura hæc est Boſ ex corrump. Dac. lectiones, in qua legit, cogit *santa ruma vulg. si iudei cogitas, tum manetam* vulgatam probet, posse tamen ita corrigi ex stimulis, si illi cogit *αστραγάνης, tum dexterum.*

6. *Αστρα.*) Supplendum *στιχας* aut *ἀστρα* contra facere, contra proiecti.

7. *Οὐτε τις στρέψεται καλεσθήσεται.*) Denuntio meum virum ultorem, quicunque prior moleitus mihi fuerit. Leve mendum, mendum canem: sic levat Daniqueus *στρέψεται*.

8. *Ια τοσανον στέρεμα.*) Vulg. legem putabat, sed enim è Tusculanis in Formianum redire, ubi effe vole usque ad prid. Kal. Ian. *στιχαν*, &c.

9. *Κατίσθιτον.*) Cicero parvulus fuit, ut Titus Attienensem.

10. *Ταπειδόλοικον.*) Subabsurdum.

11. *Αναφένεια.*) Apparet, in publicum prodit.

12. *Αντε τριβεις Ταβερναι.*) Vulg. ante à Tribe Tabernas. Jun. vero ex miss. Pall. ante Tribus Tabernis.

13. *Ex præterveniis γιαττερον.*) Sic habent cod. Memm. & item Torn. & Burali plerique vulg. ex precedente.